СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.04.2016
                                                                                                        № 12/40

 О внесении изменений в решение Совета
 депутатов Путинского сельского поселения
 Верещагинского района Пермского края
 от 22.12.2015 года № 08/28 «О бюджете
 муниципального образования «Путинское
 сельское поселение» на 2016 год и на плановый
период 2017 и 2018 годов»

Руководствуясь подпунктом 2 пункта  6 статьи 20  Устава Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Путинское сельское поселение», Совет депутатов Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края решает:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края от 22.12.2015 года № 08/28 «О бюджете муниципального образования «Путинское сельское поселение» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (далее – решение):

1.1.   в пункте 7 решения слова «на 2016 год в сумме 81 455,00 рублей» заменить словами «на 2016 год в сумме 87 378,00 рублей»;
1.2. в пункте 8 цифры «1 280 836,00 рублей» заменить цифрами «1 276 913,00 рублей»;
1.3. Внести изменения в приложения №  5, 7 решения  согласно приложениям № 1, 2  к настоящему решению.

1.4. Приложение №  11  изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования путем размещения в подписках, находящихся в библиотеках с. Путино и п. Бородулино и на официальном Интернет - сайте Верещагинского муниципального района Пермского края http://www.veradm.ru/in/md/org?cun=301208.

Председатель Совета депутатов

Путинского сельского поселения                                                     И.Н. Пьянкова
Глава Путинского сельского поселения –
глава администрации Путинского сельского поселения                        Л.М. Обухов

Приложение № 1
к решению Совета депутатов Путинского сельского поселения
Верещагинского района Пермского края
         от 07.04.2016 г. № 12/40
Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2016 год

	ЦСР
	ВР
	Наименование расходов
	Сумма, рублей

	80 0 00 00000

	Непрограммные мероприятия
	0,00

	80 0 00 А0110

	Пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального образования, муниципальным служащим
	+5 923,00

	300
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	+5 923,00

	80 0 00 АТ010

	Казначейское исполнение бюджета поселения
	-5 923,00

	500
	Межбюджетные трансферты
	-5 923,00

	ИТОГО:
	0,00

Приложение № 2

к решению Совета депутатов Путинского сельского поселения

Верещагинского района Пермского края

от 07.04.2016 г. № 12/40
Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Путинское сельское поселение» на 2016 год

	Вед
	Рз, ПР
	ЦСР
	ВР
	Наименование расходов
	Сумма, рублей

	904

	Администрация Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края
	0,00

	0100

	Общегосударственные вопросы
	-5 923,00

	0104

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	-5 923,00

	80 0 00 00000

	Непрограммные мероприятия
	-5 923,00

	80 0 00 АТ010

	Казначейское исполнение бюджета поселения
	-5 923,00

	500
	Межбюджетные трансферты
	-5 923,00

	10 00

	Социальная политика
	+5 923,00

	10 01

	Пенсионное обеспечение
	+5 923,00

	80 0 00 А0110

	Пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального образования, муниципальным служащим
	+5 923,00

	300
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	+5 923,00

	ИТОГО:
	0,00

Приложение № 3

к решению Совета депутатов Путинского сельского поселения

Верещагинского района Пермского края

от 07.04.2016 г. № 12/40
МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ  ТРАНСФЕРТЫ

из бюджета муниципального образования «Путинское сельское поселение» бюджету Верещагинского муниципального района на 2016 год

	№ п/п
	Наименование
	Сумма, рублей

	1
	Казначейское исполнение бюджета поселения
	24 913,00

	2
	Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
	250 000,00

	3
	Проектно - изыскательские работы по объекту «Газопровод среднего и низкого давления с. Путино, д. Ключи, д. Леушканово Верещагинского района Пермского края
	1 000 000,00

	4
	Администрирование арендной платы, доходов от продажи права аренды и доходов от продажи земельных участков, расположенных в границах поселений, государственная собственность на которые не разграничена
	2 000,00

	ВСЕГО:
	1 276 913,00